
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU - UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU 
DŁUGOTERMINOWEGO W KWOCIE DO 40.000.000,00 PLN PRZEZNACZONEGO NA 
POKRYCIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETOWEGO

11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Żukowo
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 40.000.000,00 PLN 
przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego
Opis: 1. Przedmiot zamówienia - udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego przeznaczonego na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego. 2. Kwota kredytu – do 40.000.000,00 PLN; ale nie mniej 
niż 20.000.00,00 PLN. 3. Uruchomienie kredytu w okresie od 20 grudnia 2023 r. do 28 grudnia 2023 r. 
4. Rozpoczęcie spłaty rat kapitałowych – od dnia 29 marca 2024 r. 5. Spłata kapitału w przypadku 
zaciągnięcia kredytu w wysokości 40.000.000,00 PLN – w 32 ratach kwartalnych. 6. Postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi art. 132 ustawy PZP. 7. 
Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej zostały opisane w 
Rozdziałach XIII - XIV SWZ. 8. Sposób oceny ofert został opisany w Rozdziale XX SWZ. 9. 
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 10. Zamawiający nie będzie wymagał wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Identyfikator procedury: c92245f4-13c5-4193-b343-010edca5b1ae
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.40.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 pkt 1, pkt 
2, pkt 3, pkt 4, pkt 5, pkt 6 ustawy PZP; 2) w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, tj.: a) w stosunku do 
którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł 
układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury; 3) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), tj.: a) wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 



Page 2/9

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 
art. 1 pkt 3 ww. ustawy; b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (tekst jednolity - Dz. U. z 
2023 r., poz. 1124 z późn. zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; c) 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę 
lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 
art. 1 pkt 3 ww. ustawy; 4) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576., tj. a) obywateli 
rosyjskich lub osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; b) osoby prawne, 
podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą 
do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu, lub c) osoby fizyczne lub prawne, podmioty 
lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) 
niniejszego ustępu. 2. Wykonawca może zostać wykluczony przez zamawiającego na każdym etapie 
postępowania o udzielenie zamówienia. 3. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach 
określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 4, jeżeli udowodni zamawiającemu, że 
spełnił łącznie przesłanki określone w art. 110 ust. 2 ustawy PZP. 4. Wykluczenie wykonawcy 
następuje zgodnie z art. 111 ustawy PZP, art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem 2022/576. 5. Informacje dot. ochrony danych osobowych RODO zostały 
określone w Rozdziale II SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity -Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1605 z późn. zm.) - Przetarg nieograniczony - art. 132 Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 40.000.000,00 PLN 
przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego
Opis: 1. Na ofertę składają się: 1) wypełniony formularz ofertowy (OFERTA) - Załącznik nr 3 do SWZ, 
2) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania i spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu – JEDZ (Załącznik nr 4 do SWZ); 3) OŚWIADCZENIE (Załącznik nr 5 do SWZ) 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 



Page 3/9

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 
4) wypełniony formularz cenowy (harmonogram spłaty kredytu) - Załącznik nr 6 do SWZ; 5) 
dokumenty / informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa (o ile dotyczy); 6) pełnomocnictwo (o 
ile dotyczy); 7) oświadczenie dot. realizacji zamówienia przez wykonawców wspólnie ubiegających się 
udzielenie zamówienia – Załącznik nr 7 do SWZ (o ile dotyczy). 2. Informacja o dokumentach 
składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania przez wykonawców 
mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej została 
podana w Rozdziale X SWZ. 3. Do oferty wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania i spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. Oświadczenie składa się na: 1) formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (JEDZ), 2) formularzu OŚWIADCZENIE (Załącznik nr 5 do SWZ) 
dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
4. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: 1) informację z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1, pkt 2 ustawy PZP, b) art. 108 pkt 4 ustawy PZP 
odnośnie orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, - 
sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenie wykonawcy, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik nr 10 do SWZ; 3) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, 
sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub ewidencji; 4) oświadczenie wykonawcy (Załącznik nr 8 do SWZ) o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP (JEDZ), w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: 
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP odnośnie orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy PZP odnośnie zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP. 5) oświadczenie wykonawcy (Załącznik nr 9 do SWZ) 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, b) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego;
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.40.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Ilość: 1 

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)



Page 4/9

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Data zakończenia trwania: 2031-12-30+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: cd. informacji z II.2.4) Opis zamówienia: 6) zezwolenie KNF / inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie działalności bankowej przed wejściem w życie ustawy z dnia 31.01.1989r. 
Prawo bankowe. W przypadku banku państwowego należy podać rok, nr Dziennika Ustaw oraz nr 
pozycji pod którą zostało opublikowane rozporządzenie (akt prawny) o utworzeniu banku.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena – 100 pkt (100 %). Pod pojęciem Cena należy rozumieć całkowity koszt wykonania 
przedmiotu zamówienia objętego zamówieniem. Maksymalna ilość punktów jaką może uzyskać oferta 
w kryterium Cena wynosi 100,00 pkt. Ilość punktów dla poszczególnych ofert zostanie ustalona wg 
wzoru C = Cmin/Cbad x 100.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone są określone w dziale IX 
ustawy PZP i przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy PZP. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy 
PZP. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej KIO. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
w ust. 5 i ust. 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 8. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. 



Page 5/9

W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 
dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy PZP nie 
stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych. 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa KIO, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia KIO lub postanowienia Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes KIO przekazuje skargę wraz z aktami postępowania 
odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Żukowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 9,134,974.69 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Nazwa strony składającej ofertę: Konsorcjum
Lider uczestnika przetargu: Bank Spółdzielczy w Tczewie
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Świeciu, Bank Spółdzielczy w Nowem n/Wisłą, Bank 
Spółdzielczy w Pruszczu Pomorskim, Bank Spółdzielczy w Tucholi,
Oferta:
Identyfikator oferty: najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 9,134,974.69 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ocds-148610-01eda0b1-4bb8-11ee-a60c-9ec5599dddc1



Page 6/9

Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 40.000.000,00 PLN 
przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-05+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-15+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Żukowo
Numer rejestracyjny: NIP 5890011654
Adres pocztowy: ul. Gdańska 52  
Miejscowość: Żukowo
Kod pocztowy: 83-330
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: ugzukowo@zukowo.pl
Telefon: +48 586858300
Faks: +48 586858330
Adres strony internetowej: https://www.zukowo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/814257
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:ugzukowo@zukowo.pl
https://www.zukowo.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/814257
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 7/9

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: NIP 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Tczewie
Numer rejestracyjny: NIP 5930102424
Adres pocztowy: ul. Ignacego Paderewskiego 1  
Miejscowość: Tczew
Kod pocztowy: 83-110
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@bstczew.sgb.pl
Telefon: +48 585313825
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Nowem n/Wisłą
Numer rejestracyjny: NIP 5590008607
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 12  
Miejscowość: Nowe
Kod pocztowy: 86-170
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
E-mail: info@bsnowe.com.pl
Telefon: +48 523328504
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

8.1 ORG-0006

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:kontakt@bstczew.sgb.pl
mailto:info@bsnowe.com.pl


Page 8/9

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Pruszczu Pomorskim
Numer rejestracyjny: NIP 5590008961
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 6  
Miejscowość: Pruszcz
Kod pocztowy: 86-120
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
E-mail: bank@bspruszcz.pl
Telefon: +48 523308000
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Świeciu
Numer rejestracyjny: NIP 5590008599
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 127a  
Miejscowość: Świecie
Kod pocztowy: 86-100
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
E-mail: bank@bs-swiecie.pl
Telefon: +48 523331610
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

8.1 ORG-0008
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Tucholi
Numer rejestracyjny: NIP 5610002419
Adres pocztowy: ul. Świecka 15  
Miejscowość: Tuchola
Kod pocztowy: 89-500
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
E-mail: bstuchola@bstuchola.pl
Telefon: +48 523343771
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5ebc58e1-710f-4c10-9663-c91bf73d36a3 - 01

mailto:bank@bspruszcz.pl
mailto:bank@bs-swiecie.pl
mailto:bstuchola@bstuchola.pl


Page 9/9

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-12Z 20:25:26Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00029575-2024
Numer wydania Dz.U. S: 11/2024
Data publikacji: 2024-01-16Z


